Estado da Paiaiba

Prefeitura Municipal de Bom Jesus
BOM JESUS — paraíba

LEI Nfl 114/65 DE, 04 DE HOVETmiG DE ls985

dispOe sobre a pdkdaçAo do

JOHRAL OFICIAL DO MOÍIIGÍIO/

E DJÍ 0DTRA5 PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOM JESUS, Betado da Paraíba,

FAÇO eaber q.ue a Camaxa Municipal decretou e eu eanciono a

eegulnte Lelt

Art. Ifc) - rica e Prefcit-»irp ííirdoipal de Bom Jeeue,/

Betado da Paraíba, autorizada a Fundar o Jornal Oficial do

Município, cuja finalidade Í de dlrulgar atoe Ofloiale doe

Poderee Executivo e Leglelatlvo, notíoiae e fatoe aluelvoe

ao desenvolvimento cultural, artístico e esportivo da Edi-

lidade.

Art* 2fi) — Fica o Poder Executivo Municipal autoriza

do a abrir Crddlto Especial até a Importância de 04 5«000.

000 (CINCO MILHÜES DE CRUZEIROS) para fazer face ae deepe-

eae decorrentee da Impreeeão do Jornal Oficial do Hunloí-

pio no Exej.'oiolo finanoeirc da

Art. 3fi) - A presente Lei entrará em vigor a partir /

de 05 de Novembro de 1.985, revogadas ae diepoelçõee contra

rio.

Paço da Prefeitura Municipal de Bom Jesus, em 04 de /

Novembro de 1.985*

J05E LK BRITO IRMIO

PREFEITO MUNICIPAL